БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

KAPAP

20 anject 2022

Nº 316

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 angeres 2012

О награждении Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

постановляю:

За добросовестный труд, значительный вклад в развитие местного самоуправления, активную общественную деятельность и в связи с профессиональным праздником — Днем местного самоуправления наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

Алексееву	
Олесю	Ивановну

 начальника жилищного отдела Администрации муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан;

Ахмадееву Светлану Ахметовну

главного специалиста жилищного отдела
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан;

Кондратьеву Ирину Александровну

- заведующую сектором муниципального финансового контроля бюджетного отдела прогнозирования И контроля Финансового управления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Лашкину Марину Ивановну

 заместителя начальника Финансового управления администрации муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан;

Лаптеву Эльвиру Салаватовну

начальника отдела экономики и контроляАдминистрации городского поселения

БИЦ, 2022 г.

Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Мифтахову Альбину Радиковну

- главного специалиста Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

Сабирову Гюзель Рафаиловну

начальника отдела предпринимательства и торговли Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава Администрации

А.А. Сахабиев